様式第 8号

第     号

  年  月  日

市有財産継続使用許可申請書

 鳥栖市長   殿

申請人 住 所

氏 名

 市有財産継続使用を下記のとおり申請します。

記

1 現在の使用状況

 (1) 使用目的又は用途

 (2) 物件の表示

 (3) 使用期間  自     年   月   日

          至     年   月   日

 (4) 使用料金

2 継続使用について

 (1) 使用理由

 (2) 使用物件

 (3) 使用期間

 (4)使用料金